Oslo Taekwondo Klubb

Medlem av World Taekwondo (WT),
Norges Kampsportforbund (NKF) og Norges Idrettsforbund (NIF)

10.

Protokoll - Arsmgte 2024

Mandag 18. mars 2024

Godkjenne de stemmeberettigede
Arsmate ble dpnet av leder Stig Ove Ness, og de tilstedevaerende var alle stemmeberettigede.

Valg av dirigent
Stig Ove Ness ble valgt til dirigent.

Valg av protokollferer
Anders Galgerud ble valgt til protokollfgrer.

Valg av to medlemmer til & underskrive protokollen
Jan Andersen og Gitte @sthus ble valgt til & underskrive protokollen.

Godkjenning av forretningsorden
Forretningsorden ble godkjent.

Godkjenning av innkalling.
Stig Ove Ness som dirigent fortsetter. Innkalling ble godkjent.

Godkjenning av sakslisten
Sakslisten ble godkjent.

Behandle idrettslagets arsberetning for 2023
Stig Ove Ness gikk gjennom styrets arsberetning for 2023.
Merknader: Ingen merknader

Arsmgtet godkjente &rsheretningen for 2023, ved akklamasjon.

Behandle idrettslagets regnskap, styrets gkonomiske beretning, kontrollutvalgets
beretning for 2023

Stig Ove Ness gikk gjennom regnskapet for 2023.

Kontrollutvalg i perioden har veert leder Asle Fredriksen og medlem Truc Anh Nguyen Phan
og Astrid Hjort Nygaard. Kontrollutvalgets rapport ble lest opp. Regnskapet er gjennomgatt og
finner en forsvarlig forvaltning og gkonomistyring.

Arsmatet godkjente kontrollkomitéens rapport og revisors beretning for 2023, ved akklamasjon.

Behandle forslag og saker
Ingen innkomne forslag eller saker til behandling.
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10.1 Fastsette instruks for kontrollkomite og valgkomite.
Gjeldende instruks ble viderefart ved akklamasjon.

11. Fastsette medlemskontingent pa minst kr 50, og treningsavgift, eller gi fullmakt til &
fastsette treningsavgifter
Medlemskontingenten/treningsavgiften ble holdt uendret, pa kr 250,-
Styret far fullmakt til & fastsette treningsavgiften videre. Styret gnsker a fortsette med ordningen
med kr 1000,- pr semester for 1 trening pr uke, og 1500,- for 2 treninger pr uke. Dette gjelder
vanlige treninger, ekstratreninger som kamp, menster, styrke med mere betales det ikke for.

12. Vedta idrettslagets budsjett for 2024
Styrets forslag til budsjett for 2024 ble gjennomgatt.

Budsjettet for 2024 ble vedtatt, ved akklamasjon.

13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan.
Gjeldende organisasjonsplan ble gjennomgatt. Ingen endringer er foreslatt.

Organisasjonsplan ble vedtatt, ved akklamasjon.

14. a) Valg av styre

Leder: Stig Ove Ness
Nestleder: Gitte @sthus
Medlem: Ole Christian Nilssen, Truc Anh Nguyen Phan og Maria Erenskjold

Varamedlem: Marie Torbjgrnsen Huse og Jens Christian Gjesti
Alle ble valgt ved akklamasjon.

Styret velger selv sekretzer/kasserer og ordner med alle fullmaktsforhold innad i styret.
Hovedinstruktgr: Jessica B. Stenholm, er fast medlem uten stemmerett i styret.

b) Valg av kontrollutvalg med 2 medlemmer og 1 varamedlem.
Leder: Astrid Hjort Nygard
Medlemmer:  Thien Xuan Nugyen og Sissel Gram Mikus
Varamedlem:  Synngve Birkeland

Alle ble valgt ved akklamasjon.

c) Valg av representanter til ting og mgter i de organisasjonsledd idrettslaget har
representasjonsrett, eller gi styret fullmakt til & oppnevne representantene i perioden
2024/2025
Arsmatet overlater til styret & velge representanter til ting og mater i de
organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett i frem til neste arsmete.

d) Valg av valgkomite med leder, to medlemmer og ett varamedlem.
Leder: Mikkel Kjenstad Dreyer
Medlemmer:  Jgrgen Rgkke Bender og Agata Konstanty
Varamedlem:  Anders Galgerud
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Alle ble valgt ved akklamasjon.

15. Beslutte om det skal engasjeres revisor til a revidere idrettslagets regnskap
Forslag fra styre, iht kontrollkomitéens oppgaver er at revisjon av regnskapet legges til
kontrollkomitéens oppgave.

Styrets forslag til instruks ble vedtatt ved akklamasjon.

16. Info saker

Ingen informasjonsaker i forbindelse med arsmete.

Avslutning - Leder Stig Ove Ness avsluttet motet.
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Oslo Taekwondo Klubb

Medlem av World Taekwondo (WT).
Norges Kampsportforbund (NKF) og Norges Idrettsforbund (NIF)

Kontrollutvalgetsberetning - 2024

Kontrollutvalget til Oslo Taekwondo klubb har for 2022-23 bestatt av Synnove Birkeland, Astrid
Hjort Nygaard, Harald Nyberg (vara) og Asle Fredriksen (leder).

Kontrotlutvalgets rolle/ansvar er & observere at klubben drives og ledes etter folgende punkter:

a) Pase at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og overordnet
organisasjonsledds regelverk og vedtak

b) Ha et saerlig fokus pa at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og gkonomistyring, at dets
midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og skonomiske rammer

c) Forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles pa arsmegte/ting, og avgi en uttalelse til de saker
som ligger innenfor sitt arbeidsomrade

d) Fegre protokoll over sine mgter, avgi en beretning til arsmgte/ting og foreta regnskapsrevisjon

Kontrollutvalget har hatt et mote i perioden hvor styreprotokoller, arsberetning og regnskap har veart
gjennomgatt. Regnskapet viser et overskudd pa kr 61 968 mot et budsjettert underskudd pa kr

115 000,-. Lag og foreninger skal ikke opparbeide seg en stor kapital, men inntekter skal komme
dagens medlemmer tilgode. Oslo Tackwondo klubb har na et egenkapital pa kr 1 766 851,
Kontrollutvalget mener styret bor jobbe med a redusere kapitalbeholdningen.

Regnskapet er forovrig forsvarlig fort, og klubbens midler brukes etter formalet.

Aktiviteten i klubben har okt med betydelig flere som deltar pa stevner som utovere, og flere partier
har ventelister.

Oslo@23. mars 2024

Synneve Birkeland Ast/}id Hjort Nygaard
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Inntekter

Stevner og aktivitetsutgifter

4020
4030
4040
4100
4150
4210
4300
4400

Salgsutgifter
4510
4520
4530

Leie, mater og administrasjon

5000
5110
5120
5200
5210
5211
5212
5220
5300
5310
5320

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame

7210
7510
7520
7521
7530
7710

Finans/ekstraordinare inntekter og utgifter

8010
8190
8410
8420

Medlemskontingent
Gradering/Kukkiwon

Salg Kukkiwon diplomer
Kommunale tilskudd
Statlige tilskudd (LAM+MVA)
Annen statte

Egne stevner

Egne stevner - dugnad
Andre kurs/Treningssamling
Leieinntekter

Salg

Drakter

Logo-utstyr

Innbringende tiltak
Spilleinntekter/Bingo
Soltimer/APP utvikling

Driftsinntekter

Deltagelse i stevner

Resebidrag til NM, NC og int stevner
Elite satsing (Toppidrett)

Egne stevner og arrangement
Treningssamliner

Trening- og instruksjonstiltak
Instrukterkurs

Farstehjelpsutstyr m.m

Stevner og aktivitetsutgifter

Salg
Drakter
Logo-utstyr

Salgsutgifter

Personalutgifter
Meteutgifter
Sosialeaktiviteter
Husleie

Strem

Telefon
Oppussing/Inventar
Rengering
Administrativeutgifter
Forsikring

APP utvikling

Leie, mater og administrasjon

Kontingenter/avgifter til idrett
Matriell/utstyr
Klubbdrakter/Belter/Kukkiwon

Kjep av Kukkiwon serfifikater for slag
Merker/medaljer

Utgifter ved reklame, annonser

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame

Driftsutgifter

Driftsresultat

Renteinntekter

Gebyrer

Ekstraordinzere inntekter
Ekstraordineere utgifter

Finans/ekstraordinare inntekter og utgifter

Resultat

Egenkapital

Regnskap 2020

210 392,50
0,00

14 008,00
50 000,00
114 540,00
2535,15
562 355,72
137 850,00
24 750,00
16 000,00
0,00

25 680,00
0,00

8 500,00
115 114,15
10 000,00

1291 725,52

5493,10
26 697,70
32 081,32

503 445,77
27 263,31
0,00

19 435,15
1 248,00

615 664,35

0,00
37 485,40
0,00

37 485,40

17 117,60
5189,10
3 338,00

0,00
0,00
0,00

55 158,00

47 492,43

10 727,30
6 522,00
9779,00

1565 323,43
43 236,35
38 233,50
2892,80
13 187,98
0,00
23 094,00
120 644,63

929 117,81

362 607,71

8 040,00
(303,76)
848,00

8 584,24

371 191,95

1504 737,65

Oslo Taekwondo Klubb

@konomisk oversikt pr aar OTK

Regnskap 2021

157 825,00
8 500,00
18 079,00
58 160,00
136 458,00
0,00

0,00

0,00

49 000,00
0,00
500,00

29 050,00
2 750,00
0,00

67 511,66
10 000,00

537 833,66

9791,89
16 810,00
3798,32
0,00

67 849,12
117 627,26
19 000,00
5202,54

240 079,13

0,00
17 880,40
0,00

17 880,40

55 736,40
3017,20
21 532,06
0,00

0,00

0,00

16 034,40
5 022,50
9077,91
7 752,00
5779,00

123 951,47

31 050,00
25913,00
14 331,11
17 100,45
0,00
431373

92 708,29

474 619,29

63 214,37

5 568,00
(1710,77)
1162,50

5019,73
68 234,10

1572971,75

Regnskap 2022

349 791,00
16 250,00
758,00

57 267,00
91 377,00
0,00

0,00

4 000,00
67 250,00
9 500,00
2720,00
43 200,00
2 275,00
5000,00
119 312,96
10 000,00

778 700,96

31038,48
52 865,20
34 715,90
0,00

72 561,34
102 340,33
0,00

25 377,44

318 898,69

6 630,00
36 571,20
45 100,00

88 301,20

50 066,00
14 221,24
31 339,05
0,00

0,00

0,00

10 820,50
21 220,88
9 402,07
7 838,00
5000,00

149 907,74

34 386,00
15 680,20
26 520,93
637,50

2 380,00
0,00

79 604,63

636 712,26

141 988,70

12 708,00
(10 025,61)

859,00
(13 618,75)

(10 077,36)
131 911,34

1704 883,09

Prepared by Stig Ove Ness 11.02.2024

Regnskap 2023

382 500,00
15 700,00
0,00
61792,00
107 328,00

241 070,00
48 200,00
71 000,00

9 000,00
13 027,21
47 010,00
10 525,00

0,00
131 436,29
0,00

1138 588,50

47 253,00
70 793,65
111 120,24
234 414,00
88 139,91
128 099,76
0,00
6172,21

685 992,77

4120,10
22 378,80
27 500,00

53 998,90

52 178,45
3 480,00
78 112,97
0,00

0,00

0,00

24 552,00
30 166,10
22 759,33
7 638,00
0,00

218 886,85

50 860,00
77 573,90
53 040,19
0,00

4 760,00
45 467,48

231701,57

1190 580,09

(51 991,59)

39 507,00
(11 369,04)
85 822,00
0,00

113 959,96
61 968,37

1766 851,46

Budsjett 2024

380 000,00
16 000,00
10 000,00
60 000,00

110 000,00

300 000,00
50 000,00
70 000,00

9 000,00
13 000,00
45 000,00
10 000,00

0,00
120 000,00

1193 000,00

50 000,00
100 000,00
100 000,00
300 000,00

90 000,00
150 000,00

25 000,00

10 000,00

825 000,00

5 000,00
25 000,00
25 000,00

55 000,00

50 000,00
15 000,00
100 000,00
0,00

0,00

0,00

25 000,00
75 000,00
20 000,00
10 000,00

295 000,00

40 000,00
30 000,00
25 000,00
10 000,00

5000,00
10 000,00

120 000,00

1295 000,00

(102 000,00)

40 000,00
(15 000,00)
0,00
0,00

25 000,00

(77 000,00)
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Organisasjonsplan

ARSM@TET |
Alle medlemmer over 14 ar Hovedinstruktgr
G.M. Jessica B. Stenholm
STYRET Kontrollkomiteen Eld :
Leder — nestleder 2 Medlemmer og 1 vara 'Stera et_
3 medlemmer og 2 vare G.M Jessica, G.M Stig Ove
Valgkomiteen Master Asle
H.instruktar har mgteplikt Leder,
Ungdomsrepresentant 2 medlemmer og 1 vara Mastergruppa
4. til 9. dan
* Barneidrettsansvarlig Mote.rep
* Politiattest ansvarlig (Styreoppgave) Sortbeltegruppa
1.til 9. dan
Ungdomsgruppa (12-18dr) Instruktergruppa
Leder og 2 medlemmer Rpdbelter og sortbelter
Treningsgrupper:
Barnegruppe i Voksengruppe Seniorgruppe || Styrkegr.
7-11 ar viderekomne 16 ar + 25 Ar+ 25 3r +
Bislett Stadion Bislett Stadion Bislett Stadion || Bislett Stadion
Barnegruppe | | | Barnegruppe Ungdomsgruppe | | Kampgruppe || Elite Team
7-11 ar 7-11 ar 12-15 ar 10 ar + Megnster
Bislett Stadion Berg skole Bislett Stadion Bislett Stadion Bislett Stadion
OL=70) WWW.OSLOTAEKWONDO.COM
BISLETT STADION
Eles BERG SKOLE

W eronso - o KAMP =
Jslo Idrettskrets
/ TAEKWONDO Oslo —

KUKKIWON ol SPORT



